
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-23-000023-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОРУМ СОРС"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Подшипник 116 ГОСТ8338-57 шт
2,000 подшипник 120 ГОСТ 8338-75 шт 1,000 Подшипник 140Л шт 2,000 Подшипник 156 ГОСТ
8338-75 шт 1,000 ПОДШИПНИК 164 ГОСТ 8338-75 шт 1,000 Подшипник 17716Л шт 1,000
Подшипник 21317 D1 NTN шт 2,000 Подшипник 22210 EAW33 SNR шт 8,000 Подшипник 23124 Е1А-
М по каталогу FAG шт 2,000 Подшипник 23134 E1-A-K-M FAG шт 1,000 подшипник 3182116 шт
7,000 Подшипник 3520Л ГОСТ 5721-75 шт 1,000 Подшипник 3530 ГОСТ 5721-75 шт 1,000
Подшипник 3544 ГОСТ 5721-75 шт 1,000 Подшипник 3620 ГОСТ 5721-75 шт 13,000 Подшипник
3620 ГОСТ 5721-75 шт 1,000 Подшипник 3624 ГОСТ 5721-75 шт 2,000 Подшипник 3632АМН ГОСТ
5721-75 шт 1,000 Подшипник 3632АМН ГОСТ 5721-75 шт 1,000 подшипник 42202 шт 2,000
подшипник 4-504912 шт 1,000 подшипник 46330 шт 1,000 подшипник 5307 шт 8,000 Подшипник
61848 по каталогу RBF шт 6,000 Подшипник 61852 MA SKF шт 4,000 подшипник 6212/VA201 шт
4,000 подшипник 6215/VA201 шт 2,000 Подшипник 7222 по каталогу SKF шт 2,000 Подшипник
7318А шт 4,000 Подшипник 7522А шт 10,000 Подшипник 7526 шт 4,000 Подшипник 7618А шт
16,000 Подшипник 8222 ГОСТ 520-2011 шт 4,000 Подшипник 8222 ГОСТ 520-2011 шт 6,000
ПОДШИПНИК 8230 ГОСТ 6874-54 шт 2,000 ПОДШИПНИК 8230 ГОСТ 6874-54 шт 1,000
ПОДШИПНИК 8340Н ГОСТ 6874-75 шт 1,000 Подшипник C6912V по каталогу SKF шт 12,000
Подшипник NJ310E1 RBF шт 2,000 Подшипник NTN51212 шт 4,000 Подшипник QJ320-N2-MPA
католог FAG шт 4,000 Подшипник SKZ 200X310 MB шт 1,000 подшипник SPZ шт 1,000

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 470 528.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 470 528.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 23.12.2021 20:01:59

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОРУМ
СОРС"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


